w
sÀo PAULo
DO POTENG|
CAI.lARA I*,lUNICIPAL

cÂuam MUNIcIPAL DE sÃo PAULo Do PoTENGI
CNPJ; 08.490.302/000'145^- Rua &sé crâudino, 418 - Ass;nÉo - sao pauto do eorengrrtN.. c-eE tg.16ogjg: - sou r,.

À UESN DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÁO PAULO DO POTENGI-RN

REQUERIMENTO NO 031/2023

Gabinete do Vereador Jefferson Luiz
lnácio da SiÍva, 07 de março de 2A23.

JEFFERSON LUIZ INÁCIO DA SILVA E JOÃO PIUI-O EVANGELISTA DE MEDEIROS
vereadores com assentos nesh Casa Legislativa, pela bancada do MDB t:
SoLIDARIEDADE, respectivamente, vêm respeitosamente perante à Mesa Dirercra -.,
forma regimental, solicitar gue depois de apresentado e aprovâdo pêro prenário. este
documento seja encaminhado ao poder Executivo, especifcamente à seci,era: .a
Municipal de Juventude, Esporte e Lâzer - SEMJEL, no quar estamos requerendo gue ü
Estádio Augusto Gomes da Rocha seja dísponibirizado à popuração, um dia por
semana paÍa a prâilca espoÉlva (toda s€xta_felra).

Justificativa em Plenário.

Atenciosamente,

uç.,, Lu.\ +t \,Á
JEFFERSON LUIZ INACIO DA SILVA

VEREADOR (MDB)

neeltsra Oe ftrtÉ §ffiEIANNlIG§§.'{
CPFÍIn?13.2{+1.i

RECEB!DO

- l.

JO O PAULO
VEREADOR (SD)

DEIROS

,YJ:-

À